РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР

28 ноября 2022 г.                                                            № 84

О внесении изменений в Решение Совета Семиозерского сельского поселения

Высокогорского муниципального района от 11.11.2019 № 118

 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Семиозерское сельское поселение

Высокогорского муниципального района», Совет Семиозерского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Семиозерского сельского поселения

Высокогорского муниципального района от 12.11.2019 № 215 «О земельном налоге»

(в редакции решения Совета от 22.05.2020 № 249, 18.07.2022 № 76), дополнив

подпункт 7.1 пункта 7 абзацем следующего содержания:

«- граждане Российской Федерации, проживающие и прописанные на

территории Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,

призванные на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской

Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21

сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской

Федерации».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

4. Действие данного Решения распространяется на правоотношения, связанные

с исчислением земельного налога за налоговый период 2021 года.

Председатель Совета,

http://pravo.tatarstan.ru/

Глава сельского поселения                    Г.Т.Игизбаева